
担当課 工　事　の　名　称 工　事　場　所 工種 工　事　概　要 発注時期 工事期間 入札及び契約方法

1 環境建設課
6災3936号　外　珠洲市公共下水道（飯
田処理分区）・水道施設災害復旧工事

珠洲市飯田町　地内
土木一式、
管

下水道管渠撤去・布設　L=5,500ｍ
水道管管渠撤去・布設　L=1,000ｍ

4 1100 一般競争入札

2 環境建設課
6災3989号　外　珠洲市公共下水道（正
院処理分区）・水道施設災害復旧工事

珠洲市正院町　地内
土木一式、
管

下水道管渠撤去・布設　L=4,000ｍ
水道管管渠撤去・布設　L=1,000ｍ

4 900 一般競争入札

3 環境建設課
6災3988号　外　珠洲市公共下水道
（野々江処理分区）・水道施設災害復旧
工事

珠洲市野々江町　地内
土木一式、
管

下水道管渠撤去・布設　L=3,500ｍ
水道管管渠撤去・布設　L=1,000ｍ

4 900 一般競争入札

4 環境建設課
6災4033号　外　珠洲市公共下水道（蛸
島処理分区）・水道施設災害復旧工事

珠洲市蛸島町　地内
土木一式、
管

下水道管渠撤去・布設　L=3,500ｍ
水道管管渠撤去・布設　L=1,000ｍ

4 900 一般競争入札

5 環境建設課
6災3936号　外　珠洲市公共下水道
（野々江処理分区）・水道施設災害復旧
工事

珠洲市野々江町、熊谷町
地内

土木一式、
管

下水道管渠撤去・布設　L=2,500ｍ
水道管管渠撤去・布設　L=600ｍ

2 720 一般競争入札

6 環境建設課
珠洲市公共下水道（若山処理区）下水道
施設廃止工事

珠洲市若山町　地内 土木一式 下水道管渠撤去・残置　L=23,000m 4 550 一般競争入札

7 環境建設課
珠洲市公共下水道（宝立処理区）下水道
施設廃止工事

珠洲市宝立町　地内 土木一式 下水道管渠撤去・残置　L=13,000m 4 550 一般競争入札

8 総務課 携帯電話等エリア整備事業 珠洲市若山町宇都山　地内 電気通信
能登半島地震により、移動通信局における引込柱
のひび割れ等の被害が生じていることから、修繕
工事を行うもの。

2 180 随意契約

9

10

11

12

13

14

15

16

公共工事に係る入札・契約適正化法（法第７条）に基づく工事の発注予定の公表
（１件４００万円を超える工事）

この公表する内容は、公表する時点での予定であり公表した後に変更又は追加する場合があります。


